PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2012 г. № 37
                 г.Рубцовск
	О кандидатурах в экономический совет при Главе Администрации города Рубцовска

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать в  экономический совет при Главе Администрации города Рубцовска следующих депутатов:
1.1. Дьяконенко Александр Дмитриевич – Глава города;
1.2. Пчеляков Сергей Викторович – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
1.3. Кравцов Владимир Александрович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике;
1.4. Вартанов Александр Эдуардович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;
1.5. Гинатулин Марат Ниязович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;
1.6. Ельников Николай Николаевич – заместитель председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;
1.7. Мадяр Ян Павлович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;
1.8. Кох Ирина Октамовна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 6;
1.9. Гуньков Александр Дмитриевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 11.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

   А.Д. Дьяконенко